Deutonomium

fuderit. atq; ita emundabif; v̄ra possessio me
cōmorante vobiscū. Ego em̄ suz dñs q̄ habi-
to inter filios israel.

XXXVI

Hecelerūt aut̄ p̄ncipes familiāz ga-
laad filij machir filij manasse d̄ stirpe
filiorū ioseph locutiq; sunt moyſi co-
ram p̄ncipibus israel atq; dixerūt. Tibi dño
nōstro p̄cepit dñs vt terrā sorte diuideres fi-
lijs israel : vt filiabus salphaad fratrib; nři
dares possessionē debitā p̄ri quas si alterius
tribus hoies vxores acceperint. sequeſ posses-
sio sua et trāslata ad aliam tribū de nřa be-
reditate minueſ : atq; ita fier vt cum iubileus
id est. q̄nquagesim⁹ annus remissionis adue-
nerit cōfundat sortium distributio. et aliorū
possessio ad alios transeat. R̄udit moyſes fi-
lijs iſr̄l et dño p̄cipiente ait. Recete tribus fili-
orum ioseph locuta ē. et hec lex sup filiab; sal-
phaad a dño pmulgata est. Nubat q̄b⁹ vo-
lunt: tm̄: vt sue tribus hominib; ne cōmiscea-
sur possessio filiorū israel de tribu in tribum.
Omnes em̄ viri ducent uxores de tribu et co-
gnatione sua: et cuncte feminine de eadez tribu
maritos accipiēt. vt hereditas permaneat i fa-
milijs. nec sibi misceant trib⁹ sed ita maneamt
vt a dño separentur. Fecerūtq; filie salphaad
vt sibi fuerat impatum. et nuperūt maala et
thersa tegla et noa filij patrui sui
defamilia manasse q̄ fuit filius ioseph et pos-
sessio que illis fuerat attributa māsit in tribu
et familia p̄ris earū. Hec sūt mandata atq; iu-
dicia que mādauit dñs p̄ manū moyſi ad fili-
os israel in campestribus moab supra iorda-
nem cōtra hiericho.

Explicit liber Numeri. Incipit liber ellead-
daberim q̄ deutonomiū p̄notaf. Caplin I

DEcūt ver-
ba que locutus est moy-
ses ad om̄em israel trās
iordanem in solitudine
campestri contra mare
rubrum. inter pharan et
thosel et laban et aseroth
vbi auri ē plurimū vndeclim diebus de oreb
p̄ viā monti seir vsc̄ cadesbarne. Quadrage-
sim⁹ anno vndeclimo mēsc p̄mo die mēsis lo-
cutus est moyſes ad filios israel om̄ia q̄ p̄ce-
perat illi dñs. vt diceret eis. postq; p̄cussit se.
on regē ammororū: qui habitauit in esebō.
et regē basan qui māsit in aseroth et i edrai
trās iordanem i terra moab. Cepitq; moyſes
explanare legem et dicere. Dñs de' nř locut⁹
est ad nos in oreb dicens. Sufficit vobis q̄ i
hoc monte mansistis. Reuertimini et venite
ad montem ammororū. et ad cetera que ei-

prima sunt campestria atq; montana et hu-
miliora loca contra meridiē et iuxta litus ma-
ris. terrā chananeozū et libani vsc̄ ad flumē
magnū eufraten. En inquit tradidi vobis:
Ingrēdimini et possidete eam: sup quaz iura
uit dñs patrib; vestris abraam isaac et iacob
vt daret illā eis et semini eoz post eos. Dixi-
q; vobis illo in tempe. Nō possum solus su-
stīnere vos. quia dñs deus vester multipli-
cauit vos: et estis hodie sicut stelle celi pluri-
mi. Dominus deus patrū vestrorum addat
ad hunc numerum multa milia: et benedicat
vobis sicut locutus est. Non valeo solus ne-
gocia v̄ra sustinere et pondus et iurgia. Ha-
te ex vobis viros sapientes et gnatos quoū
conuersatio sit probata in tribubus vestris:
vt ponam eos vobis principes. Tunc respō-
distis mihi. Bona res est quam vis facere.
Tuliq; de tribubus vestris viros sapientes
et nobiles et constitutus principes tribunos
et centuriones et quinquagenarios ac deca-
nos qui docerent vos singula. precepiq; eis
dicens. Audite illos et quod iustum est iudi-
cate. Siue ciuiis sit ille siue peregrinus: null
la erit distantia personarum. Ita paruum au-
diatis vt magnū. nec accipietis cuiusq; per-
sonam: quia dei indicū est. Q̄ si difficile voi-
bis visum aliquid fuerit: referite ad me. et ego
audiam. Precepiq; eis omnia que facere de-
beretis. Profecti autem de oreb transiūm⁹
per heremum terribilem et maximam solitu-
dinem quam vidistis per viam montis am-
morei. sicut precepérat dominus deus no-
ster nobis. Lunc venissimus in cadesbarne
dixi vobis. Venistis ad montem ammorei
quem dominus deus vester datus est voi-
bis. Vide terram quam dominus deus tuus
dabit tibi. Ascende et posside eam. sicut locu-
tus est dominus deus nōster patribus tuis.
Noli timere: nec quicq; paueas. Et accessi-
stis ad me omnes atq; dixistis. Mittam⁹ vi-
ros qui considerent terram. et renunciēt per
quod iter debeat ascendere. et ad quas p̄-
gere ciuitates. Lunc mihi sermo placuisset:
misi ex vobis duodecim viros singulos de
tribubus suis. Qui cum perrexisserint et ascen-
dissent in montana venerūt vsc̄ ad v allem
botri. et considerata terra lumentes de fructi-
bus eius. vt ostenderent vberitatē attulerūt
ad nos atq; dixerūt. Bona est terra quā do-
minus deus nōster datus est nobis. Et
noluitis ascendere sed increduli ad sermonē
domini dei nři murmurastis i tabernaculis
v̄ris. atq; dixistis. Odit nos dñs. et idcirco
eduxit nos de terra egypti vt traderet nos in
manu ammorei atq; deleret. Quo ascēdemus